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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02116034O

2. Data e Regjistrimit 16/09/2020
3. Emri i Subjektit HIDROTEK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja 4, Rruga Kosova, nr. 43/1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, Tregti me shumice-pakice te materialeve 
hidraulike, si tuba plastike, saracineska etj. Si dhe I 
makinerive te ndryshme, pllakash, hidrosanitare, materiale 
ndertimi, mobilje,transport,etj. Tregti pajisjesh te ndryshme, 
materiale ndertimi dhe mallra te import-eksport me shumice 
dhe pakice. Ushtrimi i aktivitetit tregtar sipas Regjimit 
Doganor te Perpunimit Aktiv - sherbimet dhe/ose aktiviteti 
Fasoneve. Ky aktivitet do te ushtrohet pas pajisjes me 
Autorizimin e posagem te e Perpunimit Aktiv. Aktivitet ne 
fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, duke perfshire punimet 
sipermarrese apo nensipermarrese te cdo lloji, zbatimi i 
punimeve ne ndertim per qellime banimi, ndertime me 
karakter social, kulturor, industrial, kanalizime, rehabilitime 
rrugesh, ndertimin e tyre etj. Zbatim punimesh dheu, 
sistemime, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara 
betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, 
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bujqesore etj. dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to. Realizimi i punimeve te cdo lloj kategorie, punime 
betonarmeje dhe metalike, punime karpentjerie, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje 
fasadash, rifinitura, suvatime, lyerje, kryerja e punimeve te 
restaurimit dhe te mirembajtjes se ndertesave dhe 
ambjenteve etj. Çdo punim apo sherbim, qe lidhet me 
ushtrimin e aktivitetit te ndertimit sa me siper. Qeradhenie 
objektesh.
Enver Kovaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2020                Deri: 16/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FiqiretKovaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HektorBeqiri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HIDROTEK
E-Mail: fiqkovaci@gmail.com  
Telefon: 0692099960  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C69B6A-DEF2-4276-8A8B-43F63C6C1014
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-589859-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB27ECB-5918-41C4-951E-8A4184872554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55172D8E-7D1D-4D0E-B74C-CB9914DCDFCF

